
Edebiyat Matematik Fizik Kimya Biyoloji Top.Net
Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Eşit Ağırlık Puana Göre Sınav Sonuç Listesi
Kurum

Katılım Bilgileri

32
İlçe
32

İl
32

Genel
32

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

4/29/2024

Limit 10.Sınıf Deneme-5
Kaman Anadolu Lisesi

18 17.004 7 6.502 8 7.502 0 -0.502 0 -0.251 0 0.000 1 1.000 2 1.751 5 4.7512 1.502 39.25 257.000 248.000 342.000172.000 1 1 1 1 11 MEDİNETOPRAKÇI 10A*********1284
17 15.257 5 4.004 7 6.253 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 3.000 2 1.751 5 4.5023 2.502 37.25 249.000 242.000 304.000194.000 2 2 2 2 22 MUZAFFER DAĞDEVİR 10A*********1273
14 12.506 9 8.751 4 3.253 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.0006 5.004 32.00 228.000 240.000 308.000148.000 3 3 3 3 33 RÜVEYDA DOĞAN 10A*********1274
18 16.257 4 2.506 2 0.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 1 0.253 5 4.2531 0.751 25.75 203.000 236.000 242.000164.000 4 4 4 4 44 VEYSEL SÖNMEZ 10A*********1292
17 15.257 7 6.253 2 0.257 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 1 0.751 5 4.2531 1.000 31.75 227.000 230.000 284.000170.000 5 5 5 5 55 CEYLAN BULDUK 10A*********1275
17 15.257 7 6.253 2 0.257 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 1 0.751 5 4.2531 1.000 31.75 227.000 230.000 284.000170.000 5 5 5 5 56 RABİYA ÖZDEMİR 10A*********1278
17 15.008 4 2.506 2 0.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 3 1.755 1 0.253 5 4.2531 0.751 23.50 194.000 226.000 232.000156.000 7 7 7 7 77 YAKUP YAMAN 10A*********1288
15 13.257 6 5.253 8 7.502 1 0.751 0 -0.251 0 0.000 2 0.755 3 2.751 0 -2.0081 1.000 29.00 216.000 214.000 312.000120.000 8 8 8 8 88 CEMRE KAHRAMAN 10A*********1261
14 11.759 4 2.506 3 1.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 0 -1.004 4 3.0041 1.000 20.00 180.000 202.000 214.000146.000 9 9 9 9 99 ENES PATIR 10A*********1185
15 12.5010 7 6.253 2 0.506 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 3.004 2 1.751 5 4.2530 -0.251 29.25 217.000 198.000 264.000170.000 10 10 10 10 1010 CEYLİN İ ÇİĞDEM 10A*********1291
13 10.5010 4 2.506 3 1.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 0 -1.004 4 3.0041 1.000 18.75 175.000 192.000 204.000146.000 11 11 11 11 1111 EFECAN ÇİMEN 10A*********712
13 11.257 7 6.253 2 0.755 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 5 4.751 1 0.751 3 2.5020 0.000 26.00 204.000 190.000 244.000164.000 12 12 12 12 1212 ELA GÜZEL 10A*********1258
13 11.257 7 6.751 3 2.253 0 -0.753 1 0.751 0 0.000 1 0.502 0 -0.753 1 0.2532 0.008 20.25 181.000 190.000 262.0000.000 12 12 12 12 1213 SUDE KILIÇ 10A*********1259
12 9.2511 6 5.004 2 1.253 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 0 -0.753 0 -0.502 2 1.0042 2.000 17.25 169.000 190.000 224.000114.000 12 12 12 12 1214 BEYZA APAYDIN 10A*********1271
12 10.008 5 4.004 2 2.000 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 3 1.755 0 -0.251 2 1.2532 0.755 21.00 184.000 186.000 240.000128.000 15 15 15 15 1515 GÜLFER TEKİNASLAN 10A*********830
12 9.759 5 4.004 2 0.506 1 0.502 1 1.000 0 0.000 7 6.751 1 0.751 1 -0.2551 1.000 24.00 196.000 186.000 226.000166.000 15 15 15 15 1516 EYLÜL MAŞIK 10A*********1270
12 9.5010 7 6.253 3 1.755 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 1.755 2 1.751 3 2.0041 -0.255 22.75 191.000 174.000 240.000142.000 17 17 17 17 1717 GAMZE KETEN 10A*********300
12 10.008 3 2.004 3 2.502 2 1.751 1 0.751 0 0.000 2 0.755 1 0.751 1 0.7511 -0.757 18.50 174.000 174.000 236.000112.000 17 17 17 17 1718 ZEYNEP KAYHAN 10A*********1277
11 9.008 2 0.257 2 0.755 1 0.751 0 -0.502 0 0.000 2 1.004 0 -1.506 1 0.5021 -0.255 10.00 140.000 170.000 182.0000.000 19 19 19 19 1919 HAKKI ÇELİK 10A*********1289
11 8.2511 6 5.004 5 4.502 0 -0.753 1 0.751 0 0.000 4 2.755 4 3.751 3 2.0041 0.253 26.50 206.000 168.000 242.000170.000 20 20 20 20 2020 EREN ŞAHİN 10A*********1267
10 7.5010 3 1.755 2 0.506 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 3.502 2 1.751 0 -0.7531 0.751 16.25 165.000 166.000 188.000142.000 21 21 21 21 2121 CENNET YILDIRIM 10A*********1294
9 6.759 3 2.004 2 2.000 1 0.502 1 1.000 0 0.000 1 -0.255 1 0.751 0 -1.2553 1.257 12.75 151.000 164.000 198.000104.000 22 22 22 22 2222 BETÜL NİSA ÇOBAN 10A*********825

12 9.5010 6 5.253 4 4.000 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 3 1.755 0 -0.251 2 1.5022 -2.0016 21.25 185.000 160.000 262.000108.000 23 23 23 23 2323 ŞEYMA ATAK 10A*********305
10 6.2515 7 6.253 2 0.257 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 2.004 2 1.751 3 2.0042 1.253 19.75 179.000 160.000 202.000156.000 23 23 23 23 2324 ASU DÜNDAR 10A*********1276
10 6.7513 6 5.253 2 0.506 0 -0.251 0 -0.502 0 0.000 5 4.751 1 0.502 1 0.7511 0.751 18.50 174.000 160.000 194.000154.000 23 23 23 23 2325 İREM GÜLTEKİN 10A*********1280
9 6.0012 4 2.755 2 0.257 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 4 3.004 1 0.253 4 3.0041 1.000 16.25 165.000 156.000 172.000158.000 26 26 26 26 2626 ARDA SALMAN 10A*********1283
8 5.759 5 4.253 2 1.502 1 0.502 0 0.000 0 0.000 1 0.004 1 1.000 2 1.0041 0.502 14.50 158.000 150.000 196.000120.000 27 27 27 27 2727 GÜLÜŞAN GEDİK 10A*********1260
9 5.5014 7 6.253 2 0.506 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 1 -0.255 2 1.751 5 4.2531 0.751 20.00 180.000 150.000 208.000152.000 27 27 27 27 2728 ZENAN SARI 10A*********1269
8 4.7513 4 2.755 3 2.751 1 0.502 1 1.000 0 0.000 3 2.253 1 0.253 1 0.2531 -0.506 14.00 156.000 134.000 194.000118.000 29 29 29 29 2929 TUĞBA SANDAL 10A*********1263
8 4.2515 6 5.253 1 -0.255 1 0.751 0 -0.251 0 0.000 3 2.751 0 -0.502 2 0.7550 0.000 12.75 151.000 134.000 178.000124.000 29 29 29 29 2930 SULTAN BULANIK 10A*********1279
6 2.7513 4 2.755 3 3.000 1 0.751 0 -0.502 0 0.000 6 5.253 1 0.751 2 1.0040 -1.757 14.00 156.000 108.000 170.000142.000 31 31 31 31 3131 SÜMEYYE ÜNEL 10A*********409
6 2.5014 2 0.755 1 0.004 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 4 3.502 1 0.751 0 -1.2550 -1.506 4.75 119.000 108.000 126.000112.000 31 31 31 31 3132 CEREN  SEN 10A*********1245

9.72 4.31 1.87 0.58 -0.17 0.00 2.24 0.67 1.740.58Kurum Ortalama
9.72 4.31 1.87 0.58 -0.17 0.00 2.24 0.67 1.740.58Genel Ortalama



Katılım Bilgileri
Limit 10.Sınıf Deneme-5

Edebiyat

4/29/2024

Matematik Fizik Kimya Biyoloji T. NetTarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Sayısal Puana Göre Sınav Sonuç Listesi
Kurum

32
İlçe
32

İl
32

Genel
32

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kaman Anadolu Lisesi

17 15.257 5 4.004 7 6.253 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 3.000 2 1.751 5 4.5023 2.502 37.25 249.000 242.000 304.000194.000 1 1 1 1 11 MUZAFFER DAĞDEVİR 10A*********1273
18 17.004 7 6.502 8 7.502 0 -0.502 0 -0.251 0 0.000 1 1.000 2 1.751 5 4.7512 1.502 39.25 257.000 248.000 342.000172.000 2 2 2 2 22 MEDİNETOPRAKÇI 10A*********1284
11 8.2511 6 5.004 5 4.502 0 -0.753 1 0.751 0 0.000 4 2.755 4 3.751 3 2.0041 0.253 26.50 206.000 168.000 242.000170.000 3 3 3 3 33 EREN ŞAHİN 10A*********1267
17 15.257 7 6.253 2 0.257 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 1 0.751 5 4.2531 1.000 31.75 227.000 230.000 284.000170.000 3 3 3 3 34 CEYLAN BULDUK 10A*********1275
17 15.257 7 6.253 2 0.257 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 1 0.751 5 4.2531 1.000 31.75 227.000 230.000 284.000170.000 3 3 3 3 35 RABİYA ÖZDEMİR 10A*********1278
15 12.5010 7 6.253 2 0.506 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 3.004 2 1.751 5 4.2530 -0.251 29.25 217.000 198.000 264.000170.000 3 3 3 3 36 CEYLİN İ ÇİĞDEM 10A*********1291
12 9.759 5 4.004 2 0.506 1 0.502 1 1.000 0 0.000 7 6.751 1 0.751 1 -0.2551 1.000 24.00 196.000 186.000 226.000166.000 7 7 7 7 77 EYLÜL MAŞIK 10A*********1270
13 11.257 7 6.253 2 0.755 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 5 4.751 1 0.751 3 2.5020 0.000 26.00 204.000 190.000 244.000164.000 8 8 8 8 88 ELA GÜZEL 10A*********1258
18 16.257 4 2.506 2 0.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 1 0.253 5 4.2531 0.751 25.75 203.000 236.000 242.000164.000 8 8 8 8 89 VEYSEL SÖNMEZ 10A*********1292
9 6.0012 4 2.755 2 0.257 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 4 3.004 1 0.253 4 3.0041 1.000 16.25 165.000 156.000 172.000158.000 10 10 10 10 1010 ARDA SALMAN 10A*********1283

10 6.2515 7 6.253 2 0.257 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 2.004 2 1.751 3 2.0042 1.253 19.75 179.000 160.000 202.000156.000 11 11 11 11 1111 ASU DÜNDAR 10A*********1276
17 15.008 4 2.506 2 0.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 3 1.755 1 0.253 5 4.2531 0.751 23.50 194.000 226.000 232.000156.000 11 11 11 11 1112 YAKUP YAMAN 10A*********1288
10 6.7513 6 5.253 2 0.506 0 -0.251 0 -0.502 0 0.000 5 4.751 1 0.502 1 0.7511 0.751 18.50 174.000 160.000 194.000154.000 13 13 13 13 1313 İREM GÜLTEKİN 10A*********1280
9 5.5014 7 6.253 2 0.506 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 1 -0.255 2 1.751 5 4.2531 0.751 20.00 180.000 150.000 208.000152.000 14 14 14 14 1414 ZENAN SARI 10A*********1269

14 12.506 9 8.751 4 3.253 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.0006 5.004 32.00 228.000 240.000 308.000148.000 15 15 15 15 1515 RÜVEYDA DOĞAN 10A*********1274
13 10.5010 4 2.506 3 1.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 0 -1.004 4 3.0041 1.000 18.75 175.000 192.000 204.000146.000 16 16 16 16 1616 EFECAN ÇİMEN 10A*********712
14 11.759 4 2.506 3 1.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 0 -1.004 4 3.0041 1.000 20.00 180.000 202.000 214.000146.000 16 16 16 16 1617 ENES PATIR 10A*********1185
12 9.5010 7 6.253 3 1.755 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 1.755 2 1.751 3 2.0041 -0.255 22.75 191.000 174.000 240.000142.000 18 18 18 18 1818 GAMZE KETEN 10A*********300
6 2.7513 4 2.755 3 3.000 1 0.751 0 -0.502 0 0.000 6 5.253 1 0.751 2 1.0040 -1.757 14.00 156.000 108.000 170.000142.000 18 18 18 18 1819 SÜMEYYE ÜNEL 10A*********409

10 7.5010 3 1.755 2 0.506 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 3.502 2 1.751 0 -0.7531 0.751 16.25 165.000 166.000 188.000142.000 18 18 18 18 1820 CENNET YILDIRIM 10A*********1294
12 10.008 5 4.004 2 2.000 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 3 1.755 0 -0.251 2 1.2532 0.755 21.00 184.000 186.000 240.000128.000 21 21 21 21 2121 GÜLFER TEKİNASLAN 10A*********830
8 4.2515 6 5.253 1 -0.255 1 0.751 0 -0.251 0 0.000 3 2.751 0 -0.502 2 0.7550 0.000 12.75 151.000 134.000 178.000124.000 22 22 22 22 2222 SULTAN BULANIK 10A*********1279
8 5.759 5 4.253 2 1.502 1 0.502 0 0.000 0 0.000 1 0.004 1 1.000 2 1.0041 0.502 14.50 158.000 150.000 196.000120.000 23 23 23 23 2323 GÜLÜŞAN GEDİK 10A*********1260

15 13.257 6 5.253 8 7.502 1 0.751 0 -0.251 0 0.000 2 0.755 3 2.751 0 -2.0081 1.000 29.00 216.000 214.000 312.000120.000 23 23 23 23 2324 CEMRE KAHRAMAN 10A*********1261
8 4.7513 4 2.755 3 2.751 1 0.502 1 1.000 0 0.000 3 2.253 1 0.253 1 0.2531 -0.506 14.00 156.000 134.000 194.000118.000 25 25 25 25 2525 TUĞBA SANDAL 10A*********1263

12 9.2511 6 5.004 2 1.253 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 0 -0.753 0 -0.502 2 1.0042 2.000 17.25 169.000 190.000 224.000114.000 26 26 26 26 2626 BEYZA APAYDIN 10A*********1271
6 2.5014 2 0.755 1 0.004 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 4 3.502 1 0.751 0 -1.2550 -1.506 4.75 119.000 108.000 126.000112.000 27 27 27 27 2727 CEREN  SEN 10A*********1245

12 10.008 3 2.004 3 2.502 2 1.751 1 0.751 0 0.000 2 0.755 1 0.751 1 0.7511 -0.757 18.50 174.000 174.000 236.000112.000 27 27 27 27 2728 ZEYNEP KAYHAN 10A*********1277
12 9.5010 6 5.253 4 4.000 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 3 1.755 0 -0.251 2 1.5022 -2.0016 21.25 185.000 160.000 262.000108.000 29 29 29 29 2929 ŞEYMA ATAK 10A*********305
9 6.759 3 2.004 2 2.000 1 0.502 1 1.000 0 0.000 1 -0.255 1 0.751 0 -1.2553 1.257 12.75 151.000 164.000 198.000104.000 30 30 30 30 3030 BETÜL NİSA ÇOBAN 10A*********825

13 11.257 7 6.751 3 2.253 0 -0.753 1 0.751 0 0.000 1 0.502 0 -0.753 1 0.2532 0.008 20.25 181.000 190.000 262.0000.000 31 31 31 31 3131 SUDE KILIÇ 10A*********1259
11 9.008 2 0.257 2 0.755 1 0.751 0 -0.502 0 0.000 2 1.004 0 -1.506 1 0.5021 -0.255 10.00 140.000 170.000 182.0000.000 31 31 31 31 3132 HAKKI ÇELİK 10A*********1289

9.72 4.31 1.87 0.58 -0.17 0.00 2.24 0.67 1.740.58Kurum Ortalama
9.72 4.31 1.87 0.58 -0.17 0.00 2.24 0.67 1.740.58Genel Ortalama



Edebiyat Matematik Fizik Kimya Biyoloji Top.Net
Tarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Sözel Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kurum
Katılım Bilgileri

32
İlçe
32

İl
32

Genel
32

4/29/2024

Limit 10.Sınıf Deneme-5
Kaman Anadolu Lisesi

18 17.004 7 6.502 8 7.502 0 -0.502 0 -0.251 0 0.000 1 1.000 2 1.751 5 4.7512 1.502 39.25 257.000 248.000 342.000172.000 1 1 1 1 11 MEDİNETOPRAKÇI 10A*********1284
15 13.257 6 5.253 8 7.502 1 0.751 0 -0.251 0 0.000 2 0.755 3 2.751 0 -2.0081 1.000 29.00 216.000 214.000 312.000120.000 2 2 2 2 22 CEMRE KAHRAMAN 10A*********1261
14 12.506 9 8.751 4 3.253 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.0006 5.004 32.00 228.000 240.000 308.000148.000 3 3 3 3 33 RÜVEYDA DOĞAN 10A*********1274
17 15.257 5 4.004 7 6.253 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 3.000 2 1.751 5 4.5023 2.502 37.25 249.000 242.000 304.000194.000 4 4 4 4 44 MUZAFFER DAĞDEVİR 10A*********1273
17 15.257 7 6.253 2 0.257 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 1 0.751 5 4.2531 1.000 31.75 227.000 230.000 284.000170.000 5 5 5 5 55 CEYLAN BULDUK 10A*********1275
17 15.257 7 6.253 2 0.257 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 1 0.751 5 4.2531 1.000 31.75 227.000 230.000 284.000170.000 5 5 5 5 56 RABİYA ÖZDEMİR 10A*********1278
15 12.5010 7 6.253 2 0.506 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 3.004 2 1.751 5 4.2530 -0.251 29.25 217.000 198.000 264.000170.000 7 7 7 7 77 CEYLİN İ ÇİĞDEM 10A*********1291
12 9.5010 6 5.253 4 4.000 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 3 1.755 0 -0.251 2 1.5022 -2.0016 21.25 185.000 160.000 262.000108.000 8 8 8 8 88 ŞEYMA ATAK 10A*********305
13 11.257 7 6.751 3 2.253 0 -0.753 1 0.751 0 0.000 1 0.502 0 -0.753 1 0.2532 0.008 20.25 181.000 190.000 262.0000.000 8 8 8 8 89 SUDE KILIÇ 10A*********1259
13 11.257 7 6.253 2 0.755 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 5 4.751 1 0.751 3 2.5020 0.000 26.00 204.000 190.000 244.000164.000 10 10 10 10 1010 ELA GÜZEL 10A*********1258
11 8.2511 6 5.004 5 4.502 0 -0.753 1 0.751 0 0.000 4 2.755 4 3.751 3 2.0041 0.253 26.50 206.000 168.000 242.000170.000 11 11 11 11 1111 EREN ŞAHİN 10A*********1267
18 16.257 4 2.506 2 0.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 1 0.253 5 4.2531 0.751 25.75 203.000 236.000 242.000164.000 11 11 11 11 1112 VEYSEL SÖNMEZ 10A*********1292
12 9.5010 7 6.253 3 1.755 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 1.755 2 1.751 3 2.0041 -0.255 22.75 191.000 174.000 240.000142.000 13 13 13 13 1313 GAMZE KETEN 10A*********300
12 10.008 5 4.004 2 2.000 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 3 1.755 0 -0.251 2 1.2532 0.755 21.00 184.000 186.000 240.000128.000 13 13 13 13 1314 GÜLFER TEKİNASLAN 10A*********830
12 10.008 3 2.004 3 2.502 2 1.751 1 0.751 0 0.000 2 0.755 1 0.751 1 0.7511 -0.757 18.50 174.000 174.000 236.000112.000 15 15 15 15 1515 ZEYNEP KAYHAN 10A*********1277
17 15.008 4 2.506 2 0.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 3 1.755 1 0.253 5 4.2531 0.751 23.50 194.000 226.000 232.000156.000 16 16 16 16 1616 YAKUP YAMAN 10A*********1288
12 9.759 5 4.004 2 0.506 1 0.502 1 1.000 0 0.000 7 6.751 1 0.751 1 -0.2551 1.000 24.00 196.000 186.000 226.000166.000 17 17 17 17 1717 EYLÜL MAŞIK 10A*********1270
12 9.2511 6 5.004 2 1.253 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 0 -0.753 0 -0.502 2 1.0042 2.000 17.25 169.000 190.000 224.000114.000 18 18 18 18 1818 BEYZA APAYDIN 10A*********1271
14 11.759 4 2.506 3 1.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 0 -1.004 4 3.0041 1.000 20.00 180.000 202.000 214.000146.000 19 19 19 19 1919 ENES PATIR 10A*********1185
9 5.5014 7 6.253 2 0.506 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 1 -0.255 2 1.751 5 4.2531 0.751 20.00 180.000 150.000 208.000152.000 20 20 20 20 2020 ZENAN SARI 10A*********1269

13 10.5010 4 2.506 3 1.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 0 -1.004 4 3.0041 1.000 18.75 175.000 192.000 204.000146.000 21 21 21 21 2121 EFECAN ÇİMEN 10A*********712
10 6.2515 7 6.253 2 0.257 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 2.004 2 1.751 3 2.0042 1.253 19.75 179.000 160.000 202.000156.000 22 22 22 22 2222 ASU DÜNDAR 10A*********1276
9 6.759 3 2.004 2 2.000 1 0.502 1 1.000 0 0.000 1 -0.255 1 0.751 0 -1.2553 1.257 12.75 151.000 164.000 198.000104.000 23 23 23 23 2323 BETÜL NİSA ÇOBAN 10A*********825
8 5.759 5 4.253 2 1.502 1 0.502 0 0.000 0 0.000 1 0.004 1 1.000 2 1.0041 0.502 14.50 158.000 150.000 196.000120.000 24 24 24 24 2424 GÜLÜŞAN GEDİK 10A*********1260
8 4.7513 4 2.755 3 2.751 1 0.502 1 1.000 0 0.000 3 2.253 1 0.253 1 0.2531 -0.506 14.00 156.000 134.000 194.000118.000 25 25 25 25 2525 TUĞBA SANDAL 10A*********1263

10 6.7513 6 5.253 2 0.506 0 -0.251 0 -0.502 0 0.000 5 4.751 1 0.502 1 0.7511 0.751 18.50 174.000 160.000 194.000154.000 25 25 25 25 2526 İREM GÜLTEKİN 10A*********1280
10 7.5010 3 1.755 2 0.506 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 3.502 2 1.751 0 -0.7531 0.751 16.25 165.000 166.000 188.000142.000 27 27 27 27 2727 CENNET YILDIRIM 10A*********1294
11 9.008 2 0.257 2 0.755 1 0.751 0 -0.502 0 0.000 2 1.004 0 -1.506 1 0.5021 -0.255 10.00 140.000 170.000 182.0000.000 28 28 28 28 2828 HAKKI ÇELİK 10A*********1289
8 4.2515 6 5.253 1 -0.255 1 0.751 0 -0.251 0 0.000 3 2.751 0 -0.502 2 0.7550 0.000 12.75 151.000 134.000 178.000124.000 29 29 29 29 2929 SULTAN BULANIK 10A*********1279
9 6.0012 4 2.755 2 0.257 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 4 3.004 1 0.253 4 3.0041 1.000 16.25 165.000 156.000 172.000158.000 30 30 30 30 3030 ARDA SALMAN 10A*********1283
6 2.7513 4 2.755 3 3.000 1 0.751 0 -0.502 0 0.000 6 5.253 1 0.751 2 1.0040 -1.757 14.00 156.000 108.000 170.000142.000 31 31 31 31 3131 SÜMEYYE ÜNEL 10A*********409
6 2.5014 2 0.755 1 0.004 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 4 3.502 1 0.751 0 -1.2550 -1.506 4.75 119.000 108.000 126.000112.000 32 32 32 32 3232 CEREN  SEN 10A*********1245

9.72 4.31 1.87 0.58 -0.17 0.00 2.24 0.67 1.740.58Kurum Ortalama
9.72 4.31 1.87 0.58 -0.17 0.00 2.24 0.67 1.740.58Genel Ortalama



Edebiyat Matematik Fizik Kimya Biyoloji T. NetTarih Coğrafya Felsefe Din Kültürü Seçmeli Fel. MFPuan TSPuanTMPuanTYTPuan

Tyt Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetY D NetYD NetY
SnfSıra KurumSıra

İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kurum
Katılım Bilgileri

32
İlçe
32

İl
32

Genel
32

4/29/2024

Limit 10.Sınıf Deneme-5
Kaman Anadolu Lisesi

18 17.004 7 6.502 8 7.502 0 -0.502 0 -0.251 0 0.000 1 1.000 2 1.751 5 4.7512 1.502 39.25 257.000 248.000 342.000172.000 1 1 1 1 11 MEDİNETOPRAKÇI10A*********1284
17 15.257 5 4.004 7 6.253 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 3.000 2 1.751 5 4.5023 2.502 37.25 249.000 242.000 304.000194.000 2 2 2 2 22 MUZAFFER DAĞDEVİR 10A*********1273
14 12.506 9 8.751 4 3.253 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 1 1.000 0 0.000 0 0.0006 5.004 32.00 228.000 240.000 308.000148.000 3 3 3 3 33 RÜVEYDA DOĞAN 10A*********1274
17 15.257 7 6.253 2 0.257 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 1 0.751 5 4.2531 1.000 31.75 227.000 230.000 284.000170.000 4 4 4 4 44 CEYLAN BULDUK 10A*********1275
17 15.257 7 6.253 2 0.257 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 1 0.751 5 4.2531 1.000 31.75 227.000 230.000 284.000170.000 4 4 4 4 45 RABİYA ÖZDEMİR 10A*********1278
15 12.5010 7 6.253 2 0.506 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 3.004 2 1.751 5 4.2530 -0.251 29.25 217.000 198.000 264.000170.000 6 6 6 6 66 CEYLİN İ ÇİĞDEM 10A*********1291
15 13.257 6 5.253 8 7.502 1 0.751 0 -0.251 0 0.000 2 0.755 3 2.751 0 -2.0081 1.000 29.00 216.000 214.000 312.000120.000 7 7 7 7 77 CEMRE KAHRAMAN 10A*********1261
11 8.2511 6 5.004 5 4.502 0 -0.753 1 0.751 0 0.000 4 2.755 4 3.751 3 2.0041 0.253 26.50 206.000 168.000 242.000170.000 8 8 8 8 88 EREN ŞAHİN 10A*********1267
13 11.257 7 6.253 2 0.755 0 0.000 0 -0.251 0 0.000 5 4.751 1 0.751 3 2.5020 0.000 26.00 204.000 190.000 244.000164.000 9 9 9 9 99 ELA GÜZEL 10A*********1258
18 16.257 4 2.506 2 0.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 1 0.253 5 4.2531 0.751 25.75 203.000 236.000 242.000164.000 10 10 10 10 1010 VEYSEL SÖNMEZ 10A*********1292
12 9.759 5 4.004 2 0.506 1 0.502 1 1.000 0 0.000 7 6.751 1 0.751 1 -0.2551 1.000 24.00 196.000 186.000 226.000166.000 11 11 11 11 1111 EYLÜL MAŞIK 10A*********1270
17 15.008 4 2.506 2 0.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 3 1.755 1 0.253 5 4.2531 0.751 23.50 194.000 226.000 232.000156.000 12 12 12 12 1212 YAKUP YAMAN 10A*********1288
12 9.5010 7 6.253 3 1.755 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 1.755 2 1.751 3 2.0041 -0.255 22.75 191.000 174.000 240.000142.000 13 13 13 13 1313 GAMZE KETEN 10A*********300
12 9.5010 6 5.253 4 4.000 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 3 1.755 0 -0.251 2 1.5022 -2.0016 21.25 185.000 160.000 262.000108.000 14 14 14 14 1414 ŞEYMA ATAK 10A*********305
12 10.008 5 4.004 2 2.000 2 1.751 0 -0.251 0 0.000 3 1.755 0 -0.251 2 1.2532 0.755 21.00 184.000 186.000 240.000128.000 15 15 15 15 1515 GÜLFER TEKİNASLAN 10A*********830
13 11.257 7 6.751 3 2.253 0 -0.753 1 0.751 0 0.000 1 0.502 0 -0.753 1 0.2532 0.008 20.25 181.000 190.000 262.0000.000 16 16 16 16 1616 SUDE KILIÇ 10A*********1259
14 11.759 4 2.506 3 1.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 0 -1.004 4 3.0041 1.000 20.00 180.000 202.000 214.000146.000 17 17 17 17 1717 ENES PATIR 10A*********1185
9 5.5014 7 6.253 2 0.506 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 1 -0.255 2 1.751 5 4.2531 0.751 20.00 180.000 150.000 208.000152.000 17 17 17 17 1718 ZENAN SARI 10A*********1269

10 6.2515 7 6.253 2 0.257 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 3 2.004 2 1.751 3 2.0042 1.253 19.75 179.000 160.000 202.000156.000 19 19 19 19 1919 ASU DÜNDAR 10A*********1276
13 10.5010 4 2.506 3 1.257 0 -0.753 0 -0.502 0 0.000 4 2.755 0 -1.004 4 3.0041 1.000 18.75 175.000 192.000 204.000146.000 20 20 20 20 2020 EFECAN ÇİMEN 10A*********712
12 10.008 3 2.004 3 2.502 2 1.751 1 0.751 0 0.000 2 0.755 1 0.751 1 0.7511 -0.757 18.50 174.000 174.000 236.000112.000 21 21 21 21 2121 ZEYNEP KAYHAN 10A*********1277
10 6.7513 6 5.253 2 0.506 0 -0.251 0 -0.502 0 0.000 5 4.751 1 0.502 1 0.7511 0.751 18.50 174.000 160.000 194.000154.000 21 21 21 21 2122 İREM GÜLTEKİN 10A*********1280
12 9.2511 6 5.004 2 1.253 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 0 -0.753 0 -0.502 2 1.0042 2.000 17.25 169.000 190.000 224.000114.000 23 23 23 23 2323 BEYZA APAYDIN 10A*********1271
9 6.0012 4 2.755 2 0.257 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 4 3.004 1 0.253 4 3.0041 1.000 16.25 165.000 156.000 172.000158.000 24 24 24 24 2424 ARDA SALMAN 10A*********1283

10 7.5010 3 1.755 2 0.506 2 1.751 0 -0.502 0 0.000 4 3.502 2 1.751 0 -0.7531 0.751 16.25 165.000 166.000 188.000142.000 24 24 24 24 2425 CENNET YILDIRIM 10A*********1294
8 5.759 5 4.253 2 1.502 1 0.502 0 0.000 0 0.000 1 0.004 1 1.000 2 1.0041 0.502 14.50 158.000 150.000 196.000120.000 26 26 26 26 2626 GÜLÜŞAN GEDİK 10A*********1260
6 2.7513 4 2.755 3 3.000 1 0.751 0 -0.502 0 0.000 6 5.253 1 0.751 2 1.0040 -1.757 14.00 156.000 108.000 170.000142.000 27 27 27 27 2727 SÜMEYYE ÜNEL 10A*********409
8 4.7513 4 2.755 3 2.751 1 0.502 1 1.000 0 0.000 3 2.253 1 0.253 1 0.2531 -0.506 14.00 156.000 134.000 194.000118.000 27 27 27 27 2728 TUĞBA SANDAL 10A*********1263
9 6.759 3 2.004 2 2.000 1 0.502 1 1.000 0 0.000 1 -0.255 1 0.751 0 -1.2553 1.257 12.75 151.000 164.000 198.000104.000 29 29 29 29 2929 BETÜL NİSA ÇOBAN 10A*********825
8 4.2515 6 5.253 1 -0.255 1 0.751 0 -0.251 0 0.000 3 2.751 0 -0.502 2 0.7550 0.000 12.75 151.000 134.000 178.000124.000 29 29 29 29 2930 SULTAN BULANIK 10A*********1279

11 9.008 2 0.257 2 0.755 1 0.751 0 -0.502 0 0.000 2 1.004 0 -1.506 1 0.5021 -0.255 10.00 140.000 170.000 182.0000.000 31 31 31 31 3131 HAKKI ÇELİK 10A*********1289
6 2.5014 2 0.755 1 0.004 1 0.502 0 -0.502 0 0.000 4 3.502 1 0.751 0 -1.2550 -1.506 4.75 119.000 108.000 126.000112.000 32 32 32 32 3232 CEREN  SEN 10A*********1245

9.72 4.31 1.87 0.58 -0.17 0.00 2.24 0.67 1.740.58Kurum Ortalama
9.72 4.31 1.87 0.58 -0.17 0.00 2.24 0.67 1.740.58Genel Ortalama


